
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Resolución

Número:

Referencia: EX-2019-78411930--APN-DGDMA#MPYT BOSQUES CULTIVADOS $ 9.519.688,72

VISTO el Expediente N° EX-2019-78411930- -APN-DGDMA#MPYT del Registro del MINISTERIO DE
AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA, que guarda relación con los Expedientes Nros. EX-2016-03456574-
-APN-DDYME#MA, EX-2016-04045307- -APN-DDYME#MA, EX-2017-02962990- -APN-DDYME#MA, EX-
2017-07278354- -APN-DDYME#MA, EX-2017-07877735- -APN-DDYME#MA, EX-2017-07920253- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-08586386- -APN-DDYME#MA, EX-2017-09510124- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
09522381- -APN-DDYME#MA, EX-2017-14478709- -APN-DDYME#MA, EX-2017-14841547- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-16164937- -APN-DDYME#MA, EX-2017-16167767- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
18274506- -APN-DDYME#MA EX-2017-18283684- -APN-DDYME#MA, EX-2017-18301688- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-20192059- -APN-DDYME#MA, EX-2017-20201132- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
20205235- -APN-DDYME#MA, EX-2017-20433010- -APN-DDYME#MA, EX-2017-20433129- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-22301993- -APN-DDYME#MA, EX-2017-22305648- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
22417946- -APN-DDYME#MA, EX-2017-22419672- -APN-DDYME#MA, EX-2017-22420268- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-22420302- -APN-DDYME#MA, EX-2017-22588164- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
22748963- -APN-DDYME#MA, EX-2017-26390108- -DDYME#MA, EX-2017-26415572- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-29172459- -APN-DDYME#MA, EX-2017-33718701- -APN-DDYME#MA, EX-2018-
04426132- -APN-DDYME#MA, EX-2018-07465014- -APN-DDYME#MA, EX-2018-12096868- -APN-
DDYME#MA, todos del Registro del entonces MINISTERIO DE AGROINDUSTRIA y EX-2018-49528110- -
APN-DGDMA#MPYT del Registro de la ex - SECRETARÍA DE GOBIERNO DE AGROINDUSTRIA del
MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y TRABAJO, la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus
modificatorias, el Decreto Nº 133 de fecha 18 de febrero de 1999, y

CONSIDERANDO:

Que conforme lo dispuesto por la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus modificatorias, el
Decreto Nº 133 de fecha 18 de febrero de 1999 y sus resoluciones complementarias se implementó el Régimen de
Promoción de Inversiones para Bosques Cultivados.

Miércoles 16 de Octubre de 2019

RESOL-2019-191-APN-SECAGYP#MPYT

CIUDAD DE BUENOS AIRES



Que las solicitudes presentadas por los titulares fueron sujetas a un análisis técnico, contable y legal de acuerdo a
la normativa aplicable.

Que mediante el Artículo 1° de la Resolución Conjunta N° RESFC-2018-1-APN-SSN#MF de fecha 12 de junio
de 2018 de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACIÓN y del entonces MINISTERIO DE
AGROINDUSTRIA, se creó el PROGRAMA DE SUSTENTABILIDAD AMBIENTAL Y SEGUROS
(“PROSAS”), con el objeto de promover las inversiones de nuevos emprendimientos forestales y en las
ampliaciones de los bosques existentes que se efectúen en el marco de lo dispuesto por la precitada Ley N°
25.080.

Que de acuerdo a lo establecido en el Artículo 2° de la mencionada Resolución Conjunta N° RESFC-2018-1-
APN-SSN#MF, el referido programa es integrado por los aportes provenientes de acuerdos voluntarios
alcanzados con las compañías aseguradoras que emiten pólizas de seguro automotor.

Que los fondos necesarios para afrontar la presente provienen en su totalidad del PROSAS, cumplimentando con
el propósito originalmente fijado en la creación del Programa.

Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los expedientes correspondientes a las presentaciones
efectuadas en los años 2016, 2017 y 2018 cuyos números de expediente se detallan en el Anexo I que, registrado
con el Nº IF-2019-89851436-APN-DNDFI#MPYT forma parte integrante de la presente resolución, que no han
merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron debidamente cumplimentadas; y autorizar el pago del
beneficio del apoyo económico no reintegrable acorde a las resoluciones de costos correspondientes.

Que la aprobación que se tramita en la presente resolución, no comprende el otorgamiento de los beneficios de
reintegro del Impuesto al Valor Agregado y/o la estabilidad fiscal comprendidos en la mencionada Ley Nº
25.080.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y
PESCA ha tomado la intervención que le compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de lo establecido en el Artículo 23
de la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, sustituido por el Artículo 17 de la Ley N° 27.487 y
en el Decreto N° 174 de fecha 2 de marzo de 2018, sus modificatorios y complementarios.

                     

Por ello,

EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Apruébanse los proyectos presentados en el marco del Régimen de Promoción de Inversiones
para Bosques Cultivados para las actividades de plantación, poda,  raleo, manejo de rebrote y enriquecimiento de
bosque nativo ejecutadas en los años 2016, 2017 y 2018, cuyos números de expediente y actividad silvicultural se
detallan en el Anexo I que, registrado con el Nº IF-2019-89851436-APN-DNDFI#MPYT, forma parte integrante
de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°.- Autorízase el pago del apoyo económico no reintegrable por un monto total de PESOS NUEVE



MILLONES QUINIENTOS DIECINUEVE  MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON SETENTA Y
DOS CENTAVOS ($ 9.519.688,72) respecto de los proyectos mencionados en el artículo precedente y cuyos
números de expediente y montos se detallan en el Anexo II que, registrado con el Nº IF-2019-89851380-APN-
DNDFI#MPYT, forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 3°.- El gasto que demande la implementación de lo establecido por el Artículo 2° de la presente
medida, será atendido sujeto a disponibilidad presupuestaria, con el cargo al Programa 36-Políticas para el
Aumento de la Producción y Productividad en las Cadenas Agroindustriales en Forma Sostenible, Actividad 51-
“Régimen para la Promoción de las Inversiones en Bosques Cultivados (Ley N° 25.080)”.

ARTÍCULO 4°.- Notifíquese a los interesados a través de la Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial
de la SUBSECRETARÍA DE AGRICULTURA de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y
PESCA del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA.

ARTÍCULO 5°.- Regístrese, comuníquese y archívese.

Digitally signed by BERNAUDO Guillermo
Date: 2019.10.16 14:46:46 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Guillermo Bernaudo
Secretario
Secretaria de Agricultura, Ganadería y Pesca
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.10.16 14:47:06 -03:00



                                                                                    

ANEXO I 

Ubicación
Geográfica Expediente Nº Titular del beneficio 

Actividad Etapa Sup.
en  ha. Especie 

CORRIENTES
EX 2017 02962990
APN DDYME#MA

ABEDUL S.A. (CUIT N° 30
51212975 3)

Poda (2°) 2016 132,9 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2016 04045307
APN DDYME#MA

COLLM, Roberto Jorge (M.I.
N° 10.390.429)

Plantación 2016 15 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2016 04045307
APN DDYME#MA

COLLM, Roberto Jorge (M.I.
N° 10.390.429)

Poda (1°) 2016 8 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2016 04045307
APN DDYME#MA

COLLM, Roberto Jorge (M.I.
N° 10.390.429)

M. Rebrote 2016 35,6 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2016 03456574
APN DDYME#MA

FRACALOSSI, Hugo Javier
(M.I. N° 21.697.680)

Poda (1°) 2016 12 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2016 03456574
APN DDYME#MA

FRACALOSSI, Hugo Javier
(M.I. N° 21.697.680)

Poda (2°) 2016 14 Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES
EX 2017 20433010
APN DDYME#MA

MARINSEK, Mario Eduardo
(M.I. N° 8.604.524)

Poda (1°) 2017 6,6 Pinus sp. 

CORRIENTES
EX 2017 20433010
APN DDYME#MA

MARINSEK, Mario Eduardo
(M.I. N° 8.604.524)

Poda (2°) 2017 263 Pinus sp. 

CORRIENTES
EX 2017 20433129
APN DDYME#MA

MARINSEK, Mario Eduardo
(M.I. N° 8.604.524)

Poda (1°) 2017 87,5 Pinus sp. 

CORRIENTES
EX 2017 07877735
APN DDYME#MA

FERNANDEZ, Hugo Miguel
(M.I. N° 12.259.902)

Poda (2°) 2017 2,9 Pinus sp. 

CORRIENTES
EX 2017 07877735
APN DDYME#MA

FERNANDEZ, Hugo Miguel
(M.I. N° 12.259.902)

Raleo 2017 13,47
Pinus y 
Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES
EX 2017 09510124
APN DDYME#MA

FRANZOY, Raquel Itatí (M.I.
N° 25.102.723)

Poda (1°) 2017 8,5 Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES
EX 2017 09522381
APN DDYME#MA

AGUERRE, Martín Ramiro
(M.I. N° 22.226.817)

Poda (1°) 2017 40 Eucalyptus 
sp. 

CHACO
EX 2017 33718701
APN DDYME#MA

MADZAREVICH, Daniel
Emilio (M.I. N° 25.689.043)

Poda (1°) 2017 4,3 Prosopis sp. 

CHUBUT
EX 2018 04426132
APN DDYME#MA

FIDEICOMISO FORESTAL
TEHUELCHES (CUIT N° 30
70928157 3)

EBN 2017 13,5 Pinus sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 22301993
APN DDYME#MA

PERAGALLO, Raúl Alejandro
(M.I. N° 5.823.930)

Poda (1°) 2017 20,7 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 22417946
APN DDYME#MA

PERAGALLO, Raúl Alejandro
(M.I. N° 5.823.930)

Poda (1°) 2017 20 Eucalyptus 
sp. 

IF-2019-89851436-APN-DNDFI#MPYT

Página 1 de 4



                                                                                    

ANEXO I 

ENTRE RIOS
EX 2017 22420268
APN DDYME#MA

WAGNER, Nelson Asdrubal
(M.I. N° 13.546.635)

Poda (2°) 2017 27,4 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 14841547
APN DDYME#MA

ROUDE, Martín Alejandro
(M.I. N° 24.221.281)

Poda (1°) 2017 17,9 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 07278354
APN DDYME#MA

EKSERCIYAN, Bogos Asadur
(M.I. N° 16.823.004)

Plantación 2016 47,8 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 22305648
APN DDYME#MA

NAJUAR FORESTAL S.R.L.
(CUIT N° 30 70726438 8)

Poda (2°) 2017 24 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 22420302
APN DDYME#MA

NAJUAR FORESTAL S.R.L.
(CUIT N° 30 70726438 8)

Poda (1°) 2017 17 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 14478709
APN DDYME#MA

LANARO, Néstor Alcides
(M.I. N° 11.255.717)

Poda (2°) 2017 6 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 14478709
APN DDYME#MA

LANARO, Néstor Alcides
(M.I. N° 11.255.717)

Raleo 2017 6 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 22748963
APN DDYME#MA

FRACALOSSI, Hugo Javier
(M.I. N° 21.697.680)

Poda (2°) 2017 10 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 22748963
APN DDYME#MA

FRACALOSSI, Hugo Javier
(M.I. N° 21.697.680)

M. Rebrote 2017 11 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 26390108
APN DDYME#MA

GARRAN, Sergio Mario (M.I.
N° 7.852.416)

Poda (1°) 2017 46,2 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 22588164
APN DDYME#MA

DACUNDA, Paula Beatriz
(M.I. N° 20.457.779)

Poda (1°) 2017 1,5 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 22419672
APN DDYME#MA

FIDEICOMISO FORESTAL Y
GANADERO DACUNDA
(CUIT N° 30 71196370 3)

Poda (2°) 2017 8,5 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 22419672
APN DDYME#MA

FIDEICOMISO FORESTAL Y
GANADERO DACUNDA
(CUIT N° 30 71196370 3)

M. Rebrote 2017 18,7 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 29172459
APN DDYME#MA

FRACALOSSI, María Marcela
(M.I. N° 20.099.002)

Poda (1°) 2017 7,8 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 29172459
APN DDYME#MA

FRACALOSSI, María Marcela
(M.I. N° 20.099.002)

Poda (2°) 2017 4 Eucalyptus 
sp. 

MENDOZA
EX 2017 07920253
APN DDYME#MA

LEONANGELI, María Cristina
(M.I. N° 11.060.784)

Poda (2°) 2017 5,7 Populus sp. 

MISIONES
EX 2017 08586386
APN DDYME#MA

KOPF, Marcelo Javier (M.I.
N° 23.691.640)

Poda (1°) 2017 9,2 Pinus sp. 

IF-2019-89851436-APN-DNDFI#MPYT

Página 2 de 4



                                                                                    

ANEXO I 

MISIONES
EX 2017 08586386
APN DDYME#MA

KOPF, Marcelo Javier (M.I.
N° 23.691.640)

Poda (3°) 2017 10,7 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 08586386
APN DDYME#MA

KOPF, Marcelo Javier (M.I.
N° 23.691.640)

Raleo 2017 9,2 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 16167767
APN DDYME#MA

BOGADO, María Elena (M.I.
N° 14.667.193)

Poda (1°) 2017 3,91 Eucalyptus 
sp. 

MISIONES
EX 2017 16167767
APN DDYME#MA

BOGADO, María Elena (M.I.
N° 14.667.193)

Raleo 2017 3,91 Eucalyptus 
sp. 

MISIONES
EX 2017 20192059
APN DDYME#MA

DIESEL, Karina Susana (M.I.
N° 23.348.385)

Poda (1°) 2017 21,7 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 20192059
APN DDYME#MA

DIESEL, Karina Susana (M.I.
N° 23.348.385)

Raleo 2017 21,7 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 20205235
APN DDYME#MA

ELGERT, Ernesto Antonio
(M.I. N° 17.313.199)

Poda (1°) 2017 1 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 20205235
APN DDYME#MA

ELGERT, Ernesto Antonio
(M.I. N° 17.313.199)

Poda (2°) 2017 4,5 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 20205235
APN DDYME#MA

ELGERT, Ernesto Antonio
(M.I. N° 17.313.199)

Raleo 2017 4,5 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2018 07465014
APN DDYME#MA

KINEN S.A. (CUIT N° 30
67243534 6)

Poda (3°) 2017 21,7 Eucalyptus 
sp. 

MISIONES
EX 2018 07465014
APN DDYME#MA

KINEN S.A. (CUIT N° 30
67243534 6)

Raleo 2017 5 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2018 12096868
APN DDYME#MA

FORESTAL LAS DELICIAS S.A.
(CUIT N° 30 71114732 9)

Poda (2°) 2017 100,8 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 16164937
APN DDYME#MA

GONZALEZ, Diego Herminio
(M.I. N° 23.882.552)

Poda (1°) 2017 17,13 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 16164937
APN DDYME#MA

GONZALEZ, Diego Herminio
(M.I. N° 23.882.552)

Raleo 2017 17,13 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 18283684
APN DDYME#MA

SIELLEZ, Nicole (M.I. N°
92.192.411)

Poda (2°) 2017 17,2 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 18283684
APN DDYME#MA

SIELLEZ, Nicole (M.I. N°
92.192.411)

Raleo 2017 17,2 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 18274506
APN DDYME#MA

SIELLEZ, Nicole (M.I. N°
92.192.411)

Poda (2°) 2017 10,9 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 18301688
APN DDYME#MA

BOGADO, María Elena (M.I.
N° 14.667.193)

Poda (2°) 2017 3,7 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS
EX 2017 26415572
APN DDYME#MA

AMADUZZI, Julio Eduardo
(M.I. N° 8.562.760)

M. Rebrote 2017 20 Eucalyptus 
sp. 

IF-2019-89851436-APN-DNDFI#MPYT

Página 3 de 4



                                                                                    

ANEXO I 

MISIONES
EX 2017 20201132
APN DDYME#MA

QUIROZ, Hugo (M.I. N°
11.378.449)

Poda (1°) 2017 1,16 Pinus sp. 

MISIONES
EX 2017 20201132
APN DDYME#MA

QUIROZ, Hugo (M.I. N°
11.378.449)

Raleo 2017 11,49 Pinus sp. 

CORRIENTES

EX 2018 49528110
APN

DGDMA#MPYT

AVELLI, Juan Carlos
Waldemar (M.I. N°
29.928.354)

Poda (1°) 2018 149,4 Pinus sp. 

CORRIENTES

EX 2018 49528110
APN

DGDMA#MPYT

AVELLI, Juan Carlos
Waldemar (M.I. N°
29.928.354)

Raleo 2018 149,4 Pinus sp. 

IF-2019-89851436-APN-DNDFI#MPYT

Página 4 de 4



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: EX-2019-78411930- -APN-DGDMA#MPYT_ANEXO I

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.

Miércoles 2 de Octubre de 2019

IF-2019-89851436-APN-DNDFI#MPYT

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.10.02 16:06:22 -03:00

Nicolas Miguel Laharrague
Director Nacional
Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION
DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.10.02 16:06:28 -03:00



                                                                                    

ANEXO II 

Ubicación
Geográfica Expediente Nº Titular del beneficio Monto en $ 

CORRIENTES
EX 2017 02962990
APN DDYME#MA ABEDUL S.A. (CUIT N° 30 51212975 3) 619.181,10

ENTRE RIOS
EX 2016 04045307
APN DDYME#MA

COLLM, Roberto Jorge (M.I. N°
10.390.429) 467.137,80

ENTRE RIOS
EX 2016 03456574
APN DDYME#MA

FRACALOSSI, Hugo Javier (M.I. N°
21.697.680) 115.758,00

CORRIENTES
EX 2017 20433010
APN DDYME#MA

MARINSEK, Mario Eduardo (M.I. N°
8.604.524) 1.381.133,60

CORRIENTES
EX 2017 20433129
APN DDYME#MA

MARINSEK, Mario Eduardo (M.I. N°
8.604.524) 399.087,50

CORRIENTES
EX 2017 07877735
APN DDYME#MA

FERNANDEZ, Hugo Miguel (M.I. N°
12.259.902) 86.099,72

CORRIENTES
EX 2017 09510124
APN DDYME#MA

FRANZOY, Raquel Itatí (M.I. N°
25.102.723) 38.768,50

CORRIENTES
EX 2017 09522381
APN DDYME#MA

AGUERRE, Martín Ramiro (M.I. N°
22.226.817) 182.440,00

CHACO
EX 2017 33718701
APN DDYME#MA

MADZAREVICH, Daniel Emilio (M.I. N°
25.689.043) 21.061,40

CHUBUT
EX 2018 04426132
APN DDYME#MA

FIDEICOMISO FORESTAL TEHUELCHES
(CUIT N° 30 70928157 3) 506.439,00

ENTRE RIOS
EX 2017 22301993
APN DDYME#MA

PERAGALLO, Raúl Alejandro (M.I. N°
5.823.930) 94.412,70

ENTRE RIOS
EX 2017 22417946
APN DDYME#MA

PERAGALLO, Raúl Alejandro (M.I. N°
5.823.930) 91.220,00

ENTRE RIOS
EX 2017 22420268
APN DDYME#MA

WAGNER, Nelson Asdrubal (M.I. N°
13.546.635) 140.753,80

ENTRE RIOS
EX 2017 14841547
APN DDYME#MA

ROUDE, Martín Alejandro (M.I. N°
24.221.281) 81.641,90

ENTRE RIOS
EX 2017 07278354
APN DDYME#MA

EKSERCIYAN, Bogos Asadur (M.I. N°
16.823.004) 903.797,62

ENTRE RIOS
EX 2017 22305648
APN DDYME#MA

NAJUAR FORESTAL S.R.L. (CUIT N° 30
70726438 8) 123.288,00

ENTRE RIOS
EX 2017 22420302
APN DDYME#MA

NAJUAR FORESTAL S.R.L. (CUIT N° 30
70726438 8) 77.537,00

ENTRE RIOS
EX 2017 14478709
APN DDYME#MA

LANARO, Néstor Alcides (M.I. N°
11.255.717) 62.538,00

ENTRE RIOS
EX 2017 22748963
APN DDYME#MA

FRACALOSSI, Hugo Javier (M.I. N°
21.697.680) 109.516,00

IF-2019-89851380-APN-DNDFI#MPYT

Página 1 de 2



                                                                                    

ANEXO II 

ENTRE RIOS
EX 2017 26390108
APN DDYME#MA

GARRAN, Sergio Mario (M.I. N°
7.852.416) 210.718,20

ENTRE RIOS
EX 2017 22588164
APN DDYME#MA

DACUNDA, Paula Beatriz (M.I. N°
20.457.779) 6.841,50

ENTRE RIOS
EX 2017 22419672
APN DDYME#MA

FIDEICOMISO FORESTAL Y GANADERO
DACUNDA (CUIT N° 30 71196370 3) 142.512,70

ENTRE RIOS
EX 2017 29172459
APN DDYME#MA

FRACALOSSI, María Marcela (M.I. N°
20.099.002) 56.123,80

MENDOZA
EX 2017 07920253
APN DDYME#MA

LEONANGELI, María Cristina (M.I. N°
11.060.784) 29.280,90

MISIONES
EX 2017 08586386
APN DDYME#MA

KOPF, Marcelo Javier (M.I. N°
23.691.640) 156.183,40

MISIONES
EX 2017 16167767
APN DDYME#MA

BOGADO, María Elena (M.I. N°
14.667.193) 38.501,77

MISIONES
EX 2017 20192059
APN DDYME#MA

DIESEL, Karina Susana (M.I. N°
23.348.385) 213.679,90

MISIONES
EX 2017 20205235
APN DDYME#MA

ELGERT, Ernesto Antonio (M.I. N°
17.313.199) 51.464,50

MISIONES
EX 2018 07465014
APN DDYME#MA KINEN S.A. (CUIT N° 30 67243534 6) 159.451,00

MISIONES
EX 2018 12096868
APN DDYME#MA

FORESTAL LAS DELICIAS S.A. (CUIT N° 30
71114732 9) 517.809,60

MISIONES
EX 2017 16164937
APN DDYME#MA

GONZALEZ, Diego Herminio (M.I. N°
23.882.552) 168.679,11

MISIONES
EX 2017 18283684
APN DDYME#MA SIELLEZ, Nicole (M.I. N° 92.192.411) 179.275,60

MISIONES

EX 2017 18274506
APN DDYME#MA SIELLEZ, Nicole (M.I. N° 92.192.411) 55.993,30

MISIONES
EX 2017 18301688
APN DDYME#MA

BOGADO, María Elena (M.I. N°
14.667.193) 19.006,90

ENTRE RIOS
EX 2017 26415572
APN DDYME#MA

AMADUZZI, Julio Eduardo (M.I. N°
8.562.760) 105.720,00

MISIONES
EX 2017 20201132
APN DDYME#MA QUIROZ, Hugo (M.I. N° 11.378.449) 66.026,90

CORRIENTES

EX 2018 49528110
APN DGDMA#MPYT

AVELLI, Juan Carlos Waldemar (M.I. N°
29.928.354) 1.840.608,00

TOTAL 9.519.688,72

IF-2019-89851380-APN-DNDFI#MPYT

Página 2 de 2



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: EX-2019-78411930- -APN-DGDMA#MPYT_ANEXO II

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Miércoles 2 de Octubre de 2019

IF-2019-89851380-APN-DNDFI#MPYT

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.10.02 16:06:17 -03:00

Nicolas Miguel Laharrague
Director Nacional
Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION
DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.10.02 16:06:18 -03:00


